PAGE

ПРОЕКТ
ДУМА

 ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	     с. Камень-Рыболов
	№

	О внесении изменения в пункт 3 решения Думы Ханкайского муниципального района от 28.04.2015 № 620 «Об установлении пороговых значений размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда»

	В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, Законом Приморского края от 15.05.2006  № 360-КЗ «О порядке признания органами местного самоуправления Приморского края граждан малоимущими в целях предоставления им жилых помещений по договорам социального найма», Положением об обеспечении проживающих в сельских поселениях Ханкайского муниципального района малоимущих граждан жилыми помещениями, утвержденным решением Думы Ханкайского муниципального района от 25.11.2014 № 545, на основании Устава Ханкайского муниципального района

	Дума Ханкайского муниципального района

	Р Е Ш И Л А:

	1. Внести в пункт 3 решения Думы Ханкайского муниципального района от 28.04.2015 № 620 «Об установлении пороговых значений размера дохода, приходящегося на каждого члена семьи или одиноко проживающего гражданина, и стоимости имущества, находящегося в собственности членов семьи или одиноко проживающего гражданина и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений муниципального жилого фонда» изменение, изложив его в следующей редакции:

«3. Установить среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра общей площади жилья, сложившуюся на территории Ханкайского муниципального района, в размере 31 000,00 рублей.».

2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2017 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Глава Ханкайского

муниципального района
	В.В. Мищенко

Дата подписания: